О формировании резерва кадров администрации Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
10.03.2015 00:25 -

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО  РАЙОНА   АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2015
             № 23

О формировании резерва кадров администрации Мухинского сельсовета

 1 / 5

О формировании резерва кадров администрации Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
10.03.2015 00:25 -

В целях обеспечения реализации Закона Амурской области от 07.04.1998г № 64 – ОЗ «О
муниципальной службе Амурской области», изучения кадрового потенциала сельсовета
и создания подготовленного к управлению резерва кадров муниципальных служащих
администрации Мухинского сельсовета

Постановляю:

    1. Утвердить список кандидатов, включенных в резерв кадров администрации
Мухинского сельсовета (прилагается)
    2. Установить, что замещение вакантных муниципальных должностей муниципальных
служащих администрации Мухинского сельсовета производится из резерва кадров
муниципальных служащих администрации сельсовета.

    1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 А.П. Бригида

 2 / 5

О формировании резерва кадров администрации Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
10.03.2015 00:25 -

Приложение к постановлению

главы мухинского сельсовета

от 27.02.2015 № 23

Список

кандидатов, включенных в резерв кадров администрации

Мухинского сельсовета

 3 / 5

О формировании резерва кадров администрации Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
10.03.2015 00:25 -

№   п/п

Фамилия,   Имя, Отчество

Год   рождения

Образование   ( что и когда окончил, специальность по образованию)

Занимаемая   должность (дата назначения

Рекомендуется   в резерв на муниципальные должности

1

Кукин   Юрий Владимирович

1979

Среднее   техническое Благовещенский коммунально строительный техникум 1998г,   специальность бухгалтер экономист

Бухгалтер   кассир ООО»Багульник» 2002г

Глава   администрации

 4 / 5

О формировании резерва кадров администрации Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
10.03.2015 00:25 -

2

Столярова   Наталья Викторовна

1978

Среднее   техническое Техникум железнодорожного транспорта г.Свободный

Художественный   руководитель СДК Мухино

Главный   специалист администрации

 5 / 5